ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________  № ____
О внесении изменения в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 22.08.2019 №589/56
Руководствуясь Законом Московской области от 13 мая 2019 г. № 85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района», Решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 17 сентября 2019 г. № 4/2 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Лотошино», принимая во внимание письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 26 марта 2020 г. №15ИСХ-8868, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. В решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 22.08.2019 №589/56 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого  к передаче в собственность муниципального образования  «Лотошинский муниципальный район Московской области» из собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного  управления за Государственным бюджетным учреждением Московской области «Мосавтодор»» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1. По всему тексту решения вместо слов «Лотошинский муниципальный район Московской области» читать «Городской округ Лотошино Московской области».
  2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                      А. М. Глумцев

Глава

городского округа Лотошино                                                       Е. Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 5 экз. (заверенных), отделу ЖКХ, транспорта, благоустройства и связи, Министерству имущественных отношений Московской области - 4 экз. (заверенных), ГБУ МО «Мосавтодор – 2 экз. (заверенных), прокурору, газете «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.